
Katalog

Kvalita za rozumnou cenu
verze 6/2021



Vážení zákazníci,
v tomto katalogu naleznete přehled produktů naší vlastní značky Star. Jedná 
se o průřez sortimentu od dodavatelů z celého světa. Například vysoce kvalitní 
bezpečnostní vložku STAR Patent 2032 pro Vás vyrábíme ve spolupráci s firmou 
dorma+kaba, globálním lídrem v oblasti zabezpečení, zatímco dodavatelem klíčů Star 
je Silca, světová jednička ve výrobě klíčů.
Cílem produktové řady Star je nabídnout kompletní sortiment zabezpečení, a to 
kvalitně a za dostupné ceny. V katalogu proto najdete nejen širokou nabídku klíčů, 
zámků a cylindrických vložek, ale i nejrůznějšího příslušenství na dveře i okna, poštovní 
schránky a další doplňky. V tomto vydání katalogu nechybí ani rozšířená nabídka 
elektronického zabezpečení.

Vysvětlivky

 Ochrana proti odvrtání

 Ochrana proti bumpingu

 Ochrana proti vyhmatání (vyháčkování)

 Funkce BSZ (klíč lze zasunout z obou stran)

 Patentová ochrana profilu klíče – patentová ochrana  
 (vložky STAR Patent) nebo časově neomezená právní  
 ochrana trademark (vložka STAR 100S TM)

 Požární funkce

 Paniková funkce

Stupeň zabezpečení výrobku

RC certifikáty dle ČSN EN 1627:2012 kap. 4

UST certifikáty dle ČSN EN ISO/EC 17067:2014

Změna sortimentu vyhrazena.

RC 4 Bezpečnostní – vysoká odolnost UST 3
RC 3 Bezpečnostní – zvýšená odolnost UST 2
RC 2 Základní odolnost UST 1
RC 1 Stavební – bez odolnosti

Obsah

Cylindrické vložky .................................................... 3–7
Zadlabací zámky ...................................................8–11 
Visací zámky .........................................................12–13 
Cyklozámky a motozámky .................................. 14–16
Ostatní zámky ..................................................... 17–18
Dveřní kování a okenní kování ............................19–26

Dveřní příslušenství ............................................ 27–29
Poštovní schránky ................................................... 30 
Pokladny a trezory ..............................................31–32
Elektronické zabezpečení ...................................33–38
Polotovary klíčů ........................................................39 
Příslušenství ke klíčům a doplňky .....................40–43



3

CylindriCké vložky
Bezpečnostní vložka STAR Patent 2032
•	 4. bezpečnostní třída
•	 Odolnost proti bumpingu, odvrtání, vyhmatání
•	 Patentová ochrana profilu klíče (do roku 2032)
•	 Dodáváno s 5 klíči a bezpečnostní kartou

Rozměr Obj. číslo

27/27 350215

27/30 350216

27/35 350217

27/40 350218

30/30 350220

30/35 350221

30/40 350222

30/45 350223

30/50 350224

30/55 350225

30/60 350226

30/65 350227

30/70 350228

35/35 350240

35/40 350241

Rozměr Obj. číslo

35/45 350242

35/50 350243

35/55 350244

35/60 350245

35/65 350246

40/40 350255

40/45 350256

40/50 350257

40/55 350258

40/60 350259

45/45 350270

45/50 350271

45/55 350272

45/60 350273

50/50 350280

50/55 350281

Bezpečnostní vložka STAR Patent 2032
•	 3. bezpečnostní třída
•	 Odolnost proti bumpingu, odvrtání i vyhmatání
•	 Patentová ochrana profilu klíče (do roku 2032)
•	 Dodáváno s 5 klíči a bezpečnostní kartou

Rozměr Obj. číslo

27/27 350015

27/30 350016

27/35 350017

27/40 350018

30/30 350020

30/35 350021

30/40 350022

30/45 350023

30/50 350024

30/55 350025

30/60 350026

30/65 350027

30/70 350028

35/35 350040

35/40 350041

Rozměr Obj. číslo

35/45 350042

35/50 350043

35/55 350044

35/60 350045

35/65 350046

35/70 350047

40/40 350055

40/45 350056

40/50 350057

40/55 350058

40/60 350059

40/65 350060

45/45 350070

45/50 350071

45/55 350072

45/60 350073

50/50 350080

50/55 350081

50/60 350082

Půlvložka

Vložka s knoflíkem

Vložka s knoflíkem

Vložka BSZ

Vložka BSZ

Vložka přídavného zámku

Rozměr Obj. číslo

10/30 350210

10/35 350211

10/40 350212

Rozměr Obj. číslo

30/35K 350311

30/40K 350312

Rozměr Obj. číslo

30/35K 350311

30/40K 350312

Rozměr Obj. číslo

30/35 350301

30/40 350302

Rozměr Obj. číslo

30/35 350301

30/40 350302

Obj. číslo 350118

Klíč
Obj. číslo

350202

Distribuce polotovaru klíče možná pouze 
na základě dealerské smlouvy Ostatní rozměry na objednávku

Ostatní rozměry na objednávku

Půlvložka
Rozměr Obj. číslo

10/30 350010

10/35 350011

10/40 350012

Klíč
Obj. číslo

350002

Distribuce polotovaru klíče možná pouze 
na základě dealerské smlouvy

RC 3

RC 4



4

CylindriCké vložky
Bezpečnostní vložka  
STAR 100S TM
•	  3. bezpečnostní třída (UST 2), při kombinaci  

s kováním s bezpečnostním překrytem  
4. bezpečnostní třída (UST 3)

•	  5stavítková vložka s bočními profilovými piny
•	  Právní ochrana profilu klíče – trademark
•	  Právní ochrana hlavy klíče – trademark
•	 Povrchová úprava nikl, na objednávku povrchová úprava 

mosaz
•	  Dodáváno s 5 klíči, barevnými rozlišovači 

a bezpečnostní kartou
•	  Možnost výroby SGHK nebo sjednocených vložek
•	 Možnost dodání s ozubeným kolečkem 10/12/13/16 zubů
•	  Dostupná jako oboustranná vložka, půlvložka, vložka  

s knoflíkem, vložka přídavného zámku, visací zámek  
nebo nábytkový zámek

Roměr Obj. číslo

30/30 330800

30/35 330801

30/40 330802

30/45 330803

30/50 330804

30/55 330805

30/60 330806

30/65 330807

30/70 330808

30/75 330809

30/80 330810

30/85 330811

30/90 330812

30/95 330813

30/100 330814

35/35 330815

35/40 330816

35/45 330817

35/50 330818

35/55 330819

35/60 330820

35/65 330821

35/70 330822

35/75 330823

35/80 330824

35/85 330825

35/90 330826

40/40 330827

40/45 330828

40/50 330829

40/55 330830

Roměr Obj. číslo

40/60 330831

40/65 330832

40/70 330833

40/75 330834

40/80 330835

40/85 330836

45/45 330837

45/50 330838

45/55 330839

45/60 330840

45/65 330841

45/70 330842

45/75 330843

45/80 330844

45/85 330845

50/50 330846

50/55 330847

50/60 330848

50/65 330849

50/70 330850

55/55 330851

55/60 330852

55/65 330853

55/70 330854

60/60 330855

60/65 330856

60/70 330857

65/65 330858

65/70 330859

70/70 330860

Půlvložka
•	Nastavitelný palec
Rozměr Obj. číslo

10/30 330870

10/35 330871

10/40 330872

10/45 330873

10/50 330874

10/55 330875

10/60 330876

Klíč
Obj. číslo

350400

Vložka s knoflíkem
Rozměr Obj. číslo

30/35K 330881

30/40K 330882

30K/35 330883

30K/40 330884

Ostatní rozměry vložky s knoflíkem 
na objednávku

Visací zámek
•	  S půlvložkou 100S TM
Typ Obj. číslo

Pro servis a SGHK (bez klíčů) 330799

Složený se 2 klíči 330899

Nábytkový zámek
Typ Obj. číslo

Zámek pro servis a SGHK 
(bez klíčů)

330779

Rozeta náb. zámku 330290

Obj. číslo

161704

Hlava klíče pro čip
•	 Plastová hlava pro umístění čipu,  

k nasazení na hlavu klíče
•	 Ideální pro kombinaci 
•	 mechanického a libovolného 

elektronického přístupového  
systému

RC 3

RC 4

Distribuce polotovaru klíče možná pouze 
na základě dealerské smlouvy

Vložka přídavného zámku
Typ Obj. číslo

Pro servis a SGHK (bez klíčů) 330780

Se 2 klíči 330880



5

Bezpečnostní vložka 70S
•	 3. bezpečnostní třída
•	 Povrchová úprava nikl, na objednávku povrchová úprava 

mosaz
•	 Se třemi klíči – profil 20R1
•	 Možnost dodání s ozubeným kolečkem 10/12/13/16 zubů
•	 Možnost provedení na SU (možnost kompletního servisu 

a SGHK – z komponent běžných na trhu)
•	 Dostupná jako oboustranná vložka, půlvložka, vložka  

s knoflíkem, vložka přídavného zámku, visací zámek nebo 
nábytkový zámek 

•	 V základních rozměrech standardní a knoflíková vložka 
dostupná také v černé barvě

Roměr Obj. číslo

30/30 330100

30/35 330101

30/40 330102

30/45 330103

30/50 330104

30/55 330105

30/60 330106

30/65 330107

30/70 330108

30/75 330109

30/80 330110

30/85 330148

30/90 330149

30/95 330150

30/100 330151

35/35 330111

35/40 330112

35/45 330113

35/50 330114

35/55 330115

35/60 330116

Roměr Obj. číslo

35/65 330117

35/70 330118

35/75 330119

35/80 330120

35/85 330152

35/90 330153

40/40 330121

40/45 330122

40/50 330123

40/55 330124

40/60 330125

40/65 330126

40/70 330127

40/75 330128

40/80 330129

40/85 330191

40/90 330192

45/45 330130

45/50 330131

45/55 330132

45/60 330133

Půlvložka
•	Nastavitelný palec
Rozměr Obj. číslo

10/30 330180

10/35 330181

10/40 330182

10/45 330183

10/50 330184

Rozměr Obj. číslo

45/65 330134

45/70 330135

45/75 330147

45/80 330193

45/85 330194

50/50 330136

50/55 330137

50/60 330138

50/65 330139

50/70 330140

50/75 330141

50/80 330142

55/55 330143

55/60 330144

55/65 330145

55/70 330195

55/75 330154

55/80 330159

60/60 330146

60/65 330178

60/70 330179

65/65 330189

Vložka přídavného zámku
Obj. číslo

330190

RC 3

Vložka s knoflíkem

Vložka v černé barvě

Rozměr Obj. číslo

30/35K 330160

35/30K 330161

30/40K 330162

40/30K 330163

40/55K 330164

55/40K 330165

45/50K 330166

50/45K 330167

Rozměr Obj. číslo

30/35 330174

30/40 330175

30/35K 330176

30/40K 330177

Ostatní rozměry vložky 
s knoflíkem na objednávku

Visací zámek
•	  S půlvložkou 70S
Obj. číslo

Pro servis a SGHK (bez klíčů) 330199

Složený se 2 klíči 330198

CylindriCké vložky

Praktický prezentační stojánek 
na prodejní pult (pro 16 vložek)

Distribuce polotovaru klíče možná pouze 
na základě dealerské smlouvy

Nábytkový zámek
Typ Obj. číslo

Zámek pro servis a SGHK 
(bez klíčů)

330197

Rozeta náb. zámku 330290



6

CylindriCké vložky

Stavební vložka 50S
•	 Mosazné tělo a bubínek
•	 Povrchová úprava nikl
•	 Se třemi klíči

Rozměr Obj. číslo

30/30 330050

30/35 330051

30/40 330052

30/45 330053

30/50 330054

30/55 330055

30/60 330056

30/65 330057

30/70 330058

35/35 330059

35/40 330060

35/45 330061

35/50 330062

Rozměr Obj. číslo

35/55 330063

35/60 330064

35/65 330065

40/40 330066

40/45 330067

40/50 330068

40/55 330069

40/60 330074

45/45 330070

45/50 330071

45/55 330072

50/50 330073

40/60 330074

Rozměr Obj. číslo

30/35K 330078

Vložka s knoflíkem Klíč
Obj. číslo

491489

Cylindrická vložka 60S
•	 3. bezpečnostní třída
•	 Povrchová úprava mosaz, na objednávku povrchová úprava 

nikl
•	 Se třemi klíči – profil 10×
•	 Možnost dodání s ozubeným kolečkem 10/12/13/16 zubů
•	 Možnost provedení na SU (možnost kompletního servisu 

a SGHK – z komponent běžných na trhu)
•	 Dostupná jako oboustranná vložka, půlvložka, vložka  

s knoflíkem, visací zámek nebo nábytkový zámek

Rozměr Obj. číslo

30/30 330210

30/35 330099

30/40 330212

30/45 330213

30/50 330214

30/55 330215

30/60 330216

30/65 330217

30/70 330218

30/75 330219

30/80 330220

30/85 330264

30/90 330265

35/35 330221

35/40 330222

35/45 330223

35/50 330224

35/55 330225

35/60 330226

35/65 330227

35/70 330228

35/75 330229

35/80 330230

35/85 330266

35/90 330267

40/40 330231

40/45 330232

40/50 330233

40/55 330234

40/60 330235

40/65 330236

40/70 330237

40/75 330238

40/80 330239

40/85 330240

45/45 330241

45/50 330242

Rozměr Obj. číslo

45/55 330243

45/60 330244

45/65 330245

45/70 330246

45/75 330247

45/80 330248

45/85 330249

50/50 330251

50/55 330252

50/60 330253

50/65 330254

50/70 330255

55/55 330256

55/60 330257

55/65 330258

55/70 330260

60/60 330259

60/65 330261

60/70 330262

65/65 330263

Půlvložka
Rozměr Obj. číslo

10/30 330201

10/35 330202

10/40 330203

10/45 330204

10/50 330205

Vložka s knoflíkem
Rozměr Obj. číslo

30/35K 330271

35/30K 330272

30/40K 330273

40/30K 330274

Visací zámek
•	 S půlvložkou 60S
•	  Vhodný pro servis a SGHK
Obj. číslo

330200

RC 3

Nábytkový zámek
Typ Obj. číslo

Zámek pro servis a SGHK 
(bez klíčů)

330196

Rozeta náb. zámku 330290



7

Mazadlo STAR
•	 Mazadlo na ošetřování cylindrických vložek a zámků
•	 Na komponentách zamykacího mechanismu vytváří 

tenkou ochrannou samočistící vrstvu, která snižuje tření  
a chrání před vznikem koroze

•	 Maže, ošetřuje, rozmrazuje a působí preventivně proti 
zamrzání

•	 30 ml

Stavební vložka 50SA
•	 Hliníkové tělo, mosazný bubínek
•	 Profil 14xR1/FB28RX
•	 Se třemi klíči

Stavební vložka EURO STAR +
•	 Mosazné tělo
•	 Povrchová úprava nikl
•	 Se třemi klíči – profil UL050X

Stavební vložka EURO STAR 0
•	 Hliníkové tělo
•	 Povrchová úprava mosaz
•	 Se třemi klíči – profil UL050X

Rozměr Obj. číslo

30/35 330080

Rozměr Obj. číslo

30/35 330082

Rozměr Obj. číslo

30/35 330083

Slepá vložka
•	 Rozměr 45–125 mm

Obj. číslo

213064

Obj. číslo

060207

Povrch Obj. číslo

Mosaz 350401

Nikl 350402

Těleso vložky
•	 Těleso pro servisování vložek vložek 

100S, 70S a 60S
•	 Rozměr 30/35 mm

Knoflíková vložka  
STAR WC
•	  Povrchová úprava nikl

Rozměr Obj. číslo

30/30K 330291

30/35K 330292

35/30K 330293

30/40K 330294

40/30K 330295

CylindriCké vložky

Praktický stojánek na 12 mazadel 
na prodejní pult



8

Mechanický samozamykací zámek
(rozteč 90 mm)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 90 mm, dorn 50 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, hloubka 77 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 mm, síla 3 mm
•	 Na objednávku dostupné čelo také v rozměru 226 × 18,  

230 × 18, 230 × 20, 235 × 20, 270 × 22, 300 × 22
•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Paniková funkce
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle ČSN EN 12 209

Elektromechanický samozamykací 
zámek (rozteč 90 mm)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 90 mm, dorn 50 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, hloubka 77 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 mm, síla 3 mm
•	 Na objednávku dostupné čelo také v rozměru 226 × 18,  

230 × 18, 230 × 20, 235 × 20, 270 × 22, 300 × 22
•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Elektromagnet 10–24 V DC / 250 mA
•	 Paniková funkce
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle ČSN EN 12 209
•	 Dostupný také ve verzi s monitorováním
•	 Možnost reverzního provedení – na objednávku

Obj. číslo

306041

Obj. číslo

306090

Obj. číslo

306042

Mechanický samozamykací zámek 
(rozteč 72 mm)
•	 Do interiérových dveří (dřevěných)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 72 mm, dorn 55 mm nebo 65 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, 

hloubka 77 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 mm, 

síla 3 mm
•	 Na objednávku dostupné čelo také v 

rozměru 230 × 18, 235 × 20, 250 × 22, 
270 × 22

•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Paniková funkce
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle 

ČSN 12 209

Elektromechanický samozamykací 
zámek (rozteč 72 mm)
•	 Do interiérových dveří (dřevěných)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 72 mm, dorn 55 mm nebo 65 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, hloubka 77 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 mm, síla 3 mm
•	 Na objednávku dostupné čelo také  

v rozměru 230 × 18, 235 × 20,  
250 × 22, 270 × 22

•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Elektromagnet 10–24 V DC / 250 mA
•	 Paniková funkce
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle 

ČSN 12 209
•	 Dostupný také ve verzi s monitorováním,  

čelo 20 mm
•	 Možnost reverzního provedení na objednávku

ZadlabaCí Zámky

Dorn Obj. číslo

55 mm 306200

65 mm 306078

Dorn Obj. číslo

55 mm 306089

65 mm 306093

Dorn Obj. číslo

55 mm 306201

65 mm 306077

Verze s monitorováním

Verze s monitorováním

Kabel s konektorem – obj. číslo 306255

Kabel s konektorem – obj. číslo 306255



9

Dorn Obj. číslo

35 mm 306091

45 mm 306092

ZadlabaCí Zámky
Elektromechanický samozamykací 
zámek pro profilové dveře
•	 Do vstupních dveří (hliníkových nebo s plastovým profilem)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 92 mm, dorn 35 mm nebo 45 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, hloubka 50 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 nebo 24 mm, 
•	 síla 3 mm (hranaté)
•	 Na objednávku dostupné čelo také v rozměru  

230 × 16, 230 × 20, 245 × 24, 270 × 22, 300 × 24 
nebo 300 × 24 × 6, 300 × 24 × 7 (síla 1,5)

•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Elektromagnet 10–24 V DC / 250 mA
•	 Paniková funkce
•	 Zajištění proti nechtěnému vyjetí závory
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle ČSN 12 209
•	 Dostupný také ve verzi s monitorováním – čelo 24 mm
•	 Možnost reverzního provedení na objednávku

Mechanický samozamykací zámek  
pro profilové dveře
•	 Do vstupních dveří (hliníkových nebo 

s plastovým profilem)
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 92 mm, dorn 35 mm nebo 45 mm
•	 Délka 170 mm, šířka 15 mm, hloubka 50 mm
•	 Čelo: délka 230 mm, šířka 22 nebo 24 mm, 

síla 3 mm (hranaté)
•	 Na objednávku dostupné čelo také v rozměru 

230 × 16, 230 × 20, 245 × 24, 270 × 22, 300 × 24 
nebo 300 × 24 × 6, 300 × 24 × 7 (síla 1,5)

•	 Čtyřhran 8 × 8
•	 Paniková funkce
•	 Zajištění proti nechtěnému vyjetí závory
•	 Protipožární, 6. třída bezpečnosti dle ČSN 12 209

Dorn /Čelo Obj. číslo

35 mm / 22 mm 306202

35 mm / 24 mm 306204

Dorn /Čelo Obj. číslo

35 mm / 22 mm 306203

35 mm / 24 mm 306205

Dorn /Čelo Obj. číslo

45 mm / 22 mm 306083

45 mm / 24 mm 306084 

Dorn /Čelo Obj. číslo

45 mm / 22 mm 306081

45 mm / 24 mm 306082 

Samozamykací zámek WILKA  
pro dřevěné a kovové dveře
•	 Pro vložku
•	 Pravý nebo levý
•	 Rozteč 72 mm, dorn 55 nebo 65 mm, ořech 8 mm 

(možnost dodání ořechu 9 mm)
•	 Čelo 24 nebo 20 × 235 mm (nerez, kulaté)
•	 Jednozápadový s převodem
•	 Vysoká ochrana proti korozi
•	 Paniková funkce – dle ČSN EN 179

Typ / dorn / čelo Obj. číslo

Levý / 55 mm /24 mm 210961

Pravý / 55 mm / 24 mm 210962

Levý / 65 mm / 24 mm 210963

Pravý / 65 mm / 24 mm 210964

Levý / 55 mm / 20 mm 210957

Pravý / 55 mm / 20 mm 210958

Samozamykací zámek WILKA  
pro profilové dveře
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 92 mm, dorn 30–45 mm, ořech 9 mm
•	 Čelo: 24 × 245 mm (nerez, hranaté)
•	 Jednozápadový s převodem
•	 Vysoká ochrana proti korozi
•	 Paniková funkce – ČSN EN 179

Dorn Obj. číslo

30 mm 210984

35 mm 210985

40 mm 210986

45 mm 210987

Doplněk Obj. číslo

Protiplech rovný, nerez 205 × 27 306250

Protiplech rohový 306249

Protiplech „U“ 306248

Čtyřhran dělený 8 × 8 70/65 se zajištěním proti vytažení 306251

Trubička 11 × 50 – ochrana vnějšího čtyřhranu 306252

Kabel 6 m, 14 × 0,4 mm s konektorem Assa Abloy 306255

Doplňky k samozamykacím zámkům

Verze s monitorováním

Kabel s konektorem – obj. číslo 306255



10

Stavební zadlabací  
zámek S514
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Dvouzápadový, s převodem
•	 Rozteč 90 mm, dorn 50 mm, hloubka zádlabu 80 mm, 

ořech 8 mm
•	 Čelo: šířka 22 mm (S514C – 20 mm), výška 230 mm, 

tloušťka 3 mm
•	 Povrch bílý zinek

Typ Obj. číslo

S514 306009

S514C 306035

S514C/PP 306038

Stavební zadlabací  
zámek S513
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Dvouzápadový, s převodem
•	 Rozteč 90 mm, dorn 45 mm, hloubka zádlabu 63 mm, 

ořech 8 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm, výška 230 mm, tloušťka 3 mm
•	 Povrch bílý zinek

Obj. číslo

306023

Zadlabací zámek S520
•	 Na klíč, vč. 1 klíče SMARTY
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 90 mm, dorn 45 mm,  

hloubka zádlabu 60 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm, výška 230 mm, tloušťka 2,5 mm
•	 Povrch bílý zinek

Obj. číslo

306036

Zadlabací zámek S536
•	 Na klíč, vč. 1 klíče SMARTY
•	 Pravo ‑levý, dvouzápadový
•	 Rozteč 90 mm, dorn 50 mm, hloubka zádlabu 80 mm, 

ořech 8 mm
•	 Čelo: šířka 22 mm, výška 230 mm, tloušťka 3 mm
•	 Povrch bílý zinek

Obj. číslo

306037

Univerzální redukce do zámků
•	 Univerzální redukce do všech zadlabacích  

zámků pro cylindrickou vložku
•	 Umožňuje ze zámku pro vložku vytvořit  

zámek BB (na klíč, v profilu 36 úzký) nebo WC

Typ Obj. číslo

Redukce na BB 009048

Redukce na WC 005103

ZadlabaCí Zámky



11

ZadlabaCí Zámky
Stavební zadlabací  
zámek S190
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Rozteč 72 mm, dorn 55 mm,  

hloubka zádlabu 80 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm, výška 235 mm, 

tloušťka 3 mm
•	 Povrch bílý zinek

Typ Obj. číslo

Pravý 306034

Levý 306033

Pro cylindrickou vložku
Typ Čelo Obj. číslo

Pravý bílé 306058

Pravý černé 306067

Levý bílé 306057

Levý černé 306066

Na klíč
Typ Čelo Obj. číslo

Pravý bílé 306060

Pravý černé 306074

Levý bílé 306059

Levý černé 306073

Stavební zadlabací zámek S190  
s bílým a černým čelem
•	 Pro cylindrickou vložku nebo na klíč (vč. 1 klíče SMARTY)
•	 Rozteč 72 mm, dorn 55 mm, hloubka zádlabu 

80 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm,  

výška 235 mm, tloušťka 3 mm
•	 Povrch bílý zinek,  

čelo bílá nebo černá

Zadlabací zámek S01/15
•	 Na klíč
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 90 mm, dorn 40 mm, hloubka zádlabu 60 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm, výška 230 mm, tloušťka 2,5 mm
•	 Povrch bílý zinek

Obj. číslo

306040

Zadlabací zámek S02/04
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 S převodem
•	 Rozteč 90 mm, dorn 40 mm,  

hloubka zádlabu 60 mm
•	 Čelo: šířka 20 mm, výška 230 mm,  

tloušťka 2,5 mm
•	 Povrch bílý zinek

Obj. číslo

306039

Zámek Europortal pro kovové konstrukce
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 90 nebo 92 mm,  

dorn 20–45 mm
•	 Čelo: šířka 22 mm, výška 240 mm

Střelkový
Rozteč / dorn Obj. číslo

90 mm / 20 mm 144106

90 mm / 25 mm 144103

90 mm / 30 mm 144104

90 mm / 35 mm 144105

92 mm / 25 mm 144111

92 mm / 30 mm 144112

92 mm / 35 mm 144113

Válečkový
Dorn Obj. číslo

25 mm 144125

30 mm 144126

35 mm 144127

S prodlouženým čelem
Dorn Obj. číslo

30 mm 005032

35 mm 005021

35 mm 005034

45 mm 005036

55 mm 005031

Zámek Europortal do plastových dveří
•	 Pro cylindrickou vložku
•	 Pravo ‑levý
•	 Rozteč 92 mm, dorn 25–45 mm
•	 Čelo: šířka 16 mm, výška 240 mm

Dorn Obj. číslo

25 mm 144082

30 mm 144080

35 mm 144081

40 mm 144120



12

Visací zámek S40
•	 Bezpečnostní zámek s plastovým krytem
•	 Extra krátký třmen pro vyšší bezpečnost

Obj. číslo

330319

Klíč
Obj. číslo

330326

Visací zámek S30 Circle
•	 Kulatý visací zámek na čtyřmístný číselný kód
•	 Extra krátký třmen pro vyšší bezpečnost

Obj. číslo

330320

Visací zámek S20 Code
•	 Barevný visací zámek (mix barev)
•	 20 a 30 mm: na třímístný číselný kód
•	 40 mm: na čtyřmístný číselný kód

Visací zámek TSA
•	 Zámek na 3místný číselný kód s doplňkovým 

otevíráním TSA pro celní 
kontrolu bez poškození zámku 
a zavazadla

•	 Rozměr 30 mm

Rozměr Obj. číslo

20 mm 330324

30 mm 330327

40 mm 330328

Rozměr Obj. číslo

20 mm 330321

30 mm 330322

40 mm 330323

Visací zámek S10 Code
•	 Mosazný visací zámek
•	 20 a 30 mm: na třímístný číselný kód
•	 40 mm: na čtyřmístný číselný kód

visaCí Zámky

Standardní provedení
Typ Popis Obj. číslo

TSA 77 standardní 330305

TSA 78 s indikací otevření 330307

TSA 74 s lankem 131 mm 330306



13

visaCí Zámky
Visací zámek 40HS
•	 Modrý
•	 Provedení standardní nebo na 

sjednocený uzávěr

Standardní provedení
Rozměr Profil Obj. číslo

38 mm 82 stř. 330001

45 mm 82 stř. 330002

52 mm 11x 330003

63 mm 11x 330004

Provedení na sjednocený uzávěr
Rozměr Profil Obj. číslo

38 mm 82 stř. 330005

45 mm 82 stř. 330006

52 mm 11x 330007

63 mm 11x 330008

Klíč
Profil Obj. číslo

11x / FB22R 492061

82 stř. FB34R 492091

Visací zámek 30HS s motivem
•	 Tvrzené oko
•	 Rozměr 38 mm
•	 Profil 82 stř. / FB34R

Motiv Obj. číslo

Lebky 330010

Srdce 330011

Smajlík 330012

Klíč
Profil Obj. číslo

82 stř. FB34R 492091

Visací zámek 20HS
•	 Mosazné tělo
•	 Tvrzené oko

Rozměr Obj. číslo

20 mm 330030

25 mm 330034

30 mm 330031

35 mm 330035

40 mm 330032

50 mm 330033

Klíč – mosazný
Rozměr Obj. číslo

20 mm 330045

25 mm 330044

30 mm 330046

35 mm 330049

40 mm 330048

50 mm 330047

Visací zámek 10HS
•	 Železné tělo
•	 Tvrzené oko

Rozměr Obj. číslo

20 mm 330018

25 mm 330019

32 mm 330020

38 mm 330021

50 mm 330022

63 mm 330023

Klíč – železný
Rozměr Obj. číslo

20 mm 330038

25 mm 330039

32 mm 330040

38 mm 330041

50 mm 330042



14

Kotoučový motozámek s alarmem
S940 
•	 Zámek na brzdový kotouč
•	 Průměr trnu 6 mm
•	 Baterie: 8 ks AG13 (dodáváno včetně baterií)

Řetěz s visacím zámkem S850
•	 Bezpečnostní řetěz s textilním pouzdrem
•	 S visacím zámkem S40
•	 Délka 90 cm 
•	 Čtyřhranný řetěz 10 × 10 mm

Bezpečnostní zámek „U“ S880
•	 Pevný zámek typu „podkova“ s plastovým povrchem
•	 Se svítilnou v těle zámku a červeným světlem ve třmenu
•	 Se dvěma držáky
•	 Rozměry: 245 × 100 mm, prostor pod třmenem zámku: 

155 × 48 mm
•	 Baterie: 5 ks AAA (dodáváno včetně baterií)

Řetěz s kódovým zámkem S840
•	 Bezpečnostní řetěz s textilním pouzdrem
•	 Délka 90 cm 
•	 Průměr materiálu 6 mm

Obj. číslo

330311
Obj. číslo

330318

Obj. číslo

330316Obj. číslo

330317

Obj. číslo

330326

Klíč

CykloZámky a motoZámky



15

CykloZámky a motoZámky
Řetěz s alarmem S830
•	  Bezpečnostní řetěz s textilním pouzdrem
•	 Délka 90 cm 
•	 Průměr materiálu 10 mm
•	 Hlasitost alarmu: 96 decibelů
•	 Baterie: 8 ks LR44 (dodáváno včetně baterií)

Skládací zámek S810
•	 Ocelový řetěz s plastovým krytem
•	 Čtyřhranný řetěz z tvrzené nerezové oceli
•	 Délka 92 cm, síla článku řetězu 20 × 3,5 mm
•	 S držákem na rám kola a reflexní odrazkou

Kódový skládací zámek S820
•	 Ocelový řetěz s platovým krytem
•	 Na čtyřmístný číselný kód
•	 Délka 82 cm, síla článku řetězu 20 × 3,5 mm
•	 S pouzdrem

Kódový článkový zámek se světlem 
S760
•	 Na čtyřmístný číselný kód
•	 Osvětlený číselník
•	 Průměr 15 mm
•	  Délka 1 m

Obj. číslo

330310

Obj. číslo

330325

Klíč

Obj. číslo

330313

Obj. číslo

330325

Klíč Obj. číslo

330315

Obj. číslo

330314



16

Spirálový cyklozámek S710
•	 S držákem
•	 Ocelové lanko
•	 Průměr 10 mm
•	 Délka 1 m

Spirálový cyklozámek S715
•	 Ocelové lanko
•	 Průměr 10 mm
•	 Délka 1 m

Obj. číslo

330303

Kódový lankový cyklozámek S730
•	 Na třímístný číselný kód
•	 Ocelové lanko
•	 Průměr 10 mm
•	 Délka 65 cm

Kotoučový motozámek S740
•	 Zámek na motorku k upevnění na disk kola
•	 Průměr trnu 10 mm

Obj. číslo

330304

Obj. číslo

580244

Klíč
Obj. číslo

330312

Obj. číslo

330300

Obj. číslo

580247

Klíč

Článkový motozámek S750
•	 Průměr 18 mm
•	 Délka 1 m

Obj. číslo

330301

Obj. číslo

580246

Klíč

Lankový cyklozámek S720
•	 Ocelové lanko
•	 Průměr 10 mm
•	 Délka 65 cm

Obj. číslo

330302

Obj. číslo

580245

Klíč

CykloZámky a motoZámky



17

ostatní Zámky
Přídavný zámek S1570
•	 Typ s vložkou a bez vložky
•	 Varianta s vložkou dodávána včetně 
•	 cylindrické vložky 70S (RC3) se 3 klíči

Přídavný zámek S1590
•	 Robustní přídavný zámek – nerezová ocel
•	 Typ s vložkou a bez vložky
•	 Varianta s vložkou dodávána včetně cylindrické vložky 

70S (RC 3) se 3 klíči

Provedení bez vložky
Barva Obj. číslo

Černá/stříbrná 306024

Černá/bílá 306027

Hnědá/zlatá (ABR/Ms) 306029

Stříbrná 306031

Provedení bez vložky
Barva Obj. číslo

Nerez 306053

Bílá 306061

Hnědá 306063

Nábytkové zámky

Typ Obj. číslo

Zámek rozvaděčový 306026

Zámek centrálový A220-288-16.5 305318

Zámek lamelový s háč. A181/1 305316

Zámek bajonetový A339A-105 305317

Zámek roletový A339A-202 305315

Zámek na sklo A221-238 305319

Zámek na sklo A221-408 305320

Zámek na sklo A221-409 305321

Provedení s vložkou 70S + 3 klíče
Barva Obj. číslo

Černá/stříbrná 306049

Černá/bílá 306050

Hnědá/zlatá (ABR/Ms) 306051

Stříbrná 306052

Provedení s vložkou 70S + 3 klíče
Barva Obj. číslo

Nerez 306054

Bílá 306062

Hnědá 306064

306026
305318

305316 305317

305315
305319

305320 305321



18

ostatní Zámky
Nábytkový zámek A181/2

Provedení Obj. číslo

Standardní 306004

Na SU 306043
Délka těla Obj. číslo

16 mm 306001

22 mm 306002Obj. číslo

308011

Klíč

Nábytkový zámek 3500
•	 Lamelový zámek

Zámek na přívěs AL-KO

Délka těla Obj. číslo

23 mm 306005

28 mm 306006

Obj. číslo

308015

Klíč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

306003 120 Kč 145,20 Kč

Obj. číslo Cena bez DPH Cena s DPH

308008 12 Kč 14,52 Kč

Klíč

Zámek na automaty 3302
•	 Lamelový tubulární zámek
•	 Vhodný na hrací a jiné automaty

Schránkový zámek

Typ Délka těla Obj. číslo

CAM30C 16 mm 303014

TN60-2226F 26 mm 303015

TN60-2230F 36 mm 303016

Obj. číslo

308213

Klíč



19

dveřní a okenní kování
Bezpečnostní kování OVAL S1/S4
•	 S bezpečnostním překrytem
•	 3. bezpečnostní třída
•	 Rozměry: štít 232 × 40 mm, klika 117 mm
•	 Materiál nerezová ocel

Bezpečnostní kování Alt-Wien
•	 S bezpečnostním překrytem
•	 Rozměry: štít 245 × 40 mm, klika 104 mm

Rozteč 72

Rozteč 72

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika (S4) E 206004

Klika–madlo (S1) E 206003

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika surová Ms 141071

Klika–madlo surová Ms 141069

Rozteč 90

Rozteč 90

Rozteč 92

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika S4 E 206002

Klika-madlo (S1) E 206001

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika surová Ms 141399

Klika-madlo surová Ms 141079

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika surová Ms 141400

Klika-madlo surová Ms 141072

RC 3

RC 3



20

dveřní a okenní kování
Bezpečnostní kování OVAL
•	 Provedení s překrytem a bez překrytu
•	 Rozměry: štít 248 × 50 mm, klika 115 mm

S překrytem, rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141407

Klika–klika F4 141408

Klika–klika F9 141409

Klika–madlo F1 141401

Klika–madlo F4 141402

Klika–madlo F9 141403

Bez překrytu, rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141470

Klika–klika F4 141471

Klika–klika F9 141472

Klika–madlo F1 141461

Klika–madlo F4 141462

Klika–madlo F9 141463

S překrytem, rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141410

Klika–klika F4 141411

Klika–klika F9 141412

Klika–madlo F1 141404

Klika–madlo F4 141405

Klika–madlo F9 141406

Bez překrytu, rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141473

Klika–klika F4 141474

Klika–klika F9 141475

Klika–madlo F1 141464

Klika–madlo F4 141465

Klika–madlo F9 141466

Madlo Klika Prodlužovací trn

S překrytem, Rozteč 92
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141416

Klika–klika F4 141417

Klika–klika F9 141418

Klika–madlo F1 141413

Klika–madlo F4 141414

Klika–madlo F9 141415

Bez překrytu, rozteč 92
Provedení Povrch Obj. číslo

Klika–klika F1 141548

Klika–klika F4 141549

Klika–klika F9 141550

Klika–madlo F1 141568

Klika–madlo F4 141569

Klika–madlo F9 141467

Povrch Obj. číslo

F1 141539

F4 141540

F9 141541

Povrch Obj. číslo

F1 141476

F4 141477

F9 141478

Trn/šroub Délka Obj. č.

Trn kování  
klika-madlo

100 mm 141459

Trn kování  
klika-klika

130 mm 141458

Šroub 2 ks  
5 × 80 F1

80 mm 141456

RC 3



21

Interiérové kování Monet
•	 Rozměry: štít 205 × 42 mm, klika 115 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika F1 804805

BB, klika–klika F4 804811

PZ, klika–klika F1 804807

PZ, klika–klika F4 804813

PZ, klika–madlo F1 141182

PZ, klika–madlo F4 141181

WC, klika–klika F1 804809

WC, klika–klika F4 804815

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika F1 804806

BB, klika–klika F4 804812

PZ, klika–klika F1 804808

PZ, klika–klika F4 804814

PZ, klika–madlo F1 141183

PZ, klika–madlo F4 141184

WC, klika–klika F1 804810

WC, klika–klika F4 804816

Interiérové kování Metro
•	 Rozměry: štít 225 × 41 mm, klika 135 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika E 142229

PZ, klika–klika E 142231

PZ, klika–madlo E 142237

WC, klika–klika E 142233

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika E 142230

PZ, klika–klika E 142232

PZ, klika–madlo E 142235

WC, klika–klika E 142234

Rozteč 92
Provedení Povrch Obj. číslo

PZ, klika–madlo E 142236

Interiérové kování Viola
•	 Rozměry: štít 230 × 38 mm, klika 120 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika F1 141512

PZ, klika–klika F1 141532

PZ, klika–madlo F1 141530

WC, klika–klika F1 141533

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika F1 141510

PZ, klika–klika F1 141511

PZ, klika–madlo F1 141531

WC, klika–klika F1 141534

Interiérové kování Violetta
•	 Rozměry: štít 222 × 37 mm, klika 102 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 061018

PZ, klika–klika A 061019

PZ, klika–madlo R A 141306

PZ, klika–madlo L A 141307

WC, klika–klika A 061020

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 061016

PZ, klika–klika A 061017

PZ, klika–madlo R A 141308

PZ, klika–madlo L A 141309

WC, klika–klika A 061021

dveřní a okenní kování



22

Interiérové kování Vienetta
•	 Rozměry: štít 235 × 38 mm, klika 110 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika ABR 144001

BB, klika–klika NI-SAT 144011

PZ, klika–klika ABR 144003

PZ, klika–klika NI-SAT 144013

PZ, klika–madlo ABR 144022

PZ, klika–madlo NI-SAT 144025

WC, klika–klika ABR 144005

WC, klika–klika NI-SAT 144015

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika ABR 144002

BB, klika–klika NI-SAT 144012

PZ, klika–klika ABR 144004

PZ, klika–klika NI-SAT 144014

PZ, klika–madlo ABR 144021

PZ, klika–madlo NI-SAT 144024

WC, klika–klika ABR 144006

WC, klika–klika NI-SAT 144016

Interiérové kování Löffel
•	 Rozměry: štít 210 × 50 mm, klika 110 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 061010

BB, klika–klika ABR 061014

PZ, klika–klika A 061011

PZ, klika–klika ABR 061015

WC, klika–klika A 141210

WC, klika–klika ABR 141287

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 061008

BB, klika–klika ABR 061012

PZ, klika–klika A 061009

PZ, klika–klika ABR 061013

WC, klika–klika A 141288

WC, klika–klika ABR 141243

Interiérové kování Alt -Wien
•	 Rozměry: štít 238 × 37 mm, klika 110 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 141068

BB, klika–klika ABR 142212

PZ, klika–klika A 141262

PZ, klika–klika ABR 142213

PZ, klika–madlo P A 142006

PZ, klika–madlo P ABR 142216

PZ, klika–madlo L A 142005

PZ, klika–madlo L ABR 142215

WC, klika–klika A 141248

WC, klika–klika ABR 142214

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 141065

BB, klika–klika ABR 142217

PZ, klika–klika A 141066

PZ, klika–klika ABR 142218

PZ, klika–madlo P A 141245

PZ, klika–madlo P ABR 142221

PZ, klika–madlo L A 141246

PZ, klika–madlo L ABR 142220

WC, klika–klika A 141242

WC, klika–klika ABR 142219

Interiérové kování Elegant
•	 Rozměry: štít 240 × 37 mm, klika 110 mm

Rozteč 72
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 142103

PZ, klika–klika A 142104

PZ, klika–madlo A 142108

WC, klika–klika A 142106

Rozteč 90
Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika A 141116

PZ, klika–klika A 142105

PZ, klika–madlo A 142109

WC, klika–klika A 141244

dveřní a okenní kování



23

Interiérové kování Vienetta -R
•	 Rozměry: průměr rozety 50 mm, klika 110 mm

Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika ABR 144030

BB, klika–klika NI-SAT 144033

PZ, klika–klika ABR 144031

PZ, klika–klika NI-SAT 144034

PZ, klika–madlo ABR 142320

PZ, klika–madlo NI-SAT 142319

WC, klika–klika ABR 144032

WC, klika–klika NI-SAT 144035

Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika E 145013

PZ, klika–klika E 145014

PZ, klika–madlo E 141838

WC, klika–klika E 145015

Interiérové kování Metro-R
•	 Rozměry: průměr rozety 50 mm, klika 134 mm

Provedení Povrch Obj. číslo

BB, klika–klika E 142183

BB,klika–klika černá 142267

PZ, klika–klika E 142184

PZ, klika–klika černá 142266

PZ, klika–madlo E 142222

PZ, klika-madlo černá 142269

WC, klika–klika E 142185

WC,klika–klika černá 142268

Profilové rozetové kování Metro-R
•	 Rozměry: štít 60 × 30 mm, klika 125 mm,  

spodní rozeta 65 × 31 mm
•	 Úzké rozety vhodné na branky

Interiérové rozetové kování Metro-U
•	 Rozměry: průměr rozety 50 mm, klika 135 mm

Provedení Povrch Obj. číslo

Klika-klika E 142261

Klika-madlo E 142270

dveřní a okenní kování



24

Povrch Obj. číslo

F1 141542

F4 141543

F9 141544

Přídavné kování OVAL
•	 Rozměry: 150 × 50 mm

Povrch Obj. číslo

F1 141545

F4 141546

F9 141547

Provedení Povrch Obj. číslo

Pevné E 805035

Otočné E 805060

Spodní rozeta
Povrch Obj. číslo

E 149128

Profilové kování s kulatým madlem
•	 Rozměry: 70 × 33 mm, délka madla 90 mm,  

spodní rozeta 65 × 31 mm

S překrytem Bez překrytu

dveřní a okenní kování

Tloušťka 10 mm
Povrch Obj. číslo

F1 023035

F4 023036

Tloušťka 14 mm
Povrch Obj. číslo

F1 023037

Bezpečnostní rozeta
•	 Úzká rozeta vhodná na branky
•	 Rozměry: 65 × 29 mm, tloušťka 10 nebo 14 mm

Otočná koule Dallas
•	 Rozměry: průměr 6 cm

Povrch Obj. číslo

F1 890953

F4 890954

Verze bez trnu
Povrch Obj. číslo

F1 890951

F4 890952



25

Povrch Obj. číslo

E 102029

Černá 102020

Nerezové madlo U
•	  Rozteč 350 mm, výška 80 mm,  

průměr 32 mm
•	 Dodáváno jako pár

Povrch Obj. číslo

E 102033

Černá 102023

Nerezové madlo C
•	  Rozteč 350 mm, šířka 250 mm,  

výška 90 mm, průměr 32 mm
•	 Dodáváno jako pár

Nerezové madlo G
•	  Rozteč 350 mm, šířka 150 mm,  

výška 75 mm, průměr 32 mm
•	 Dodáváno jako pár

Nerezové madlo B
•	  Rozteč 350 mm, šířka 198 mm,  

výška 75 mm, průměr 32 mm
•	 Dodáváno jako pár

Povrch Obj. číslo

E 102030

Černá 102025

Povrch Obj. číslo

E 102031

dveřní a okenní kování



26

Povrch Obj. číslo

Bílá 141499

Povrch Obj. číslo

F1 213030

Uzamykatelná okenní klika
•	 Rozměry: 65 × 28 mm, klika 130 mm
•	 Čtyřhran 7 × 7 × 35 mm
•	 Na objednávku také v šedé barvě

Uzamykatelná klika na půlvložku
•	 Rozměry 70 × 35 mm, klika 180 mm
•	 Čtyřhran 7 × 7 mm
•	 Ideální pro začlenění do systémů generálního klíče
•	 Půlvložku nutno objednat zvlášť!

dveřní a okenní kování

Okenní klika
•	  Rozměry 65 × 28 mm, klika 130 mm
•	 Čtyřhran 7 × 7 × 45 mm

Mušle Ovale
•	 Rozměr 125 × 40 mm

Povrch Obj. číslo

Bílá 141487

Povrch Obj. číslo

A 149153

ABR 149151

NI-SAT 149152



27

Okenní oliva Elegant
•	 Rozměry: štít 66 × 25 mm, klika 97 mm

Povrch Obj. číslo

A 061179

ABR 061178

NI-SAT 061177

Okenní rozvora Elegant
•	 Rozměry: štít 155 × 36 mm, klika 97 mm

Povrch Obj. číslo

A 061174

ABR 061175

NI-SAT 061176

Okenní půloliva Alt -Wien
•	 Rozměry: štít 64 × 27 mm, klika 55 mm

Povrch Obj. číslo

A 061165

ABR 061182

Okenní oliva Alt -Wien
•	 Rozměry: štít 64 × 29 mm, klika 95 mm

Povrch Obj. číslo

A 061183

ABR 061184

Okenní rozvora Alt -Wien
•	 Rozměry: štít 172 × 37 mm, klika 99 mm

Povrch Obj. číslo

A 149037

ABR 149040

dveřní a okenní kování
Okenní půloliva Elegant
•	 Rozměry: štít 65 × 25 mm, klika 65 mm

Povrch Obj. číslo

A 199927

ABR 199992

NI-SAT 199926



28

dveřní příslušenství

Pojistný řetízek

Dveřní kukátko

Číslice a písmena
•	 Nerezové číslice a písmena
•	 Výška 7,5 cm
•	 Se samolepicí vrstvou pro upevnění

Barva Obj. číslo

Stříbrná 305002

Ni-Sat 305004

Zlatá 305001

Bronz 305003

Černá 305017

Podložka ke kukátku
Barva Obj. číslo

Stříbrná 305028

Ni-Sat 305026

Zlatá 305027

Hnědá 305029

Černá 305019

Povrch Obj. číslo

Chrom 305311

Ni-Sat 305306

Mosaz 305313

ABR 305312

Písmeno Obj. číslo

A 331028

B 331029

C 331030

E 331031

Písmeno Obj. číslo

A 331032

B 331033

C 331034

E 331035

Číslice Obj. číslo

0 331008

1 331009

2 331010

3 331011

4 331012

5 331013

6 331014

7 331015

8 331016

9 331017

Číslice Obj. číslo

0 331018

1 331019

2 331020

3 331021

4 331022

5 331023

6 331024

7 331025

8 331026

9 331027

Krytka ke kukátku
Barva Obj. číslo

Stříbrná 305015

Ni-Sat 305025

Zlatá 305014

Hnědá 305016

Černá 305024

Prodloužení kukátka

Číslice nerez

Písmeno nerez

Číslice nerez černá

Písmeno nerez černé

Délka Obj. číslo

50 mm 305031

60 mm 305032

80 mm 305033



29

Dveřní zarážka

Povrch Obj. číslo

Chrom 305301

Mosaz 305302

ABR 305303

Ni-Sat 305304

CH-Sat 305305

Černá 305322

Dveřní zarážka „puk“
•	 Povrch Ni

Obj. číslo

205456

Vertikální celoplošná závora
•	 Na dvoukřídlé dveře
•	 Bílá, hnědá, stříbrná
•	 Požadované rozměry  

na objednávku

Celoplošná závora 1550S

80 cm
Barva Obj. číslo

Stříbrná 213049

Bílá 213050

Hnědá 213051

90 cm
Barva Obj. číslo

Stříbrná 213048

Bílá 213052

Hnědá 213053 Barva Obj. číslo

Stříbrná 306070

Hnědá 306071

Bílá 306072
Bezpečnostní rozeta k závoře 1550S
Barva Obj. číslo

Stříbrná 213011

Stavěč dveří

Dveřní zavírač ST-63
•	 Síla 2–4, 25–65 kg
•	 Možnost nastavení dvou rychlostí
•	 Reverzibilní ‑ možnost připevnění na pravou i levou stranu
•	 Nastavitelné ramínko
•	 Požární odolnost 3 hodiny
•	 Německá technologie

Typ Obj. číslo

125 mm ABR 305309

125 mm Ni-Sat 305307

177 mm ABR 305310

177 mm Ni-Sat 305308

177 mm bílá 305314

dveřní příslušenství



30

dveřní příslušenství

Délka Obj. číslo

100 mm 198205

120 mm 198206

140 mm 198207

160 mm 198208

Petlice AGS 280
•	 Délka 100‑160 mm
•	 Povrch černý lak

Obj. číslo

076006

Typ Obj. číslo

Pro jednokřídlé 
dveře (čep svisle)

213058

Pro dvoukřídlé dveře 
(čep vodorovně)

213057

Typ Obj. číslo

K102 076007

K103 076008

Krátká zástrč K101
•	 Délka 118 mm
•	 Povrch zinek

Uzamykatelná zástrč
•	 Pro otočné i posuvné dveře
•	 Zástrč z tvrzené oceli
•	 Povrch matný chrom
•	 Se dvěma klíči

Délka Obj. číslo

100 mm 198006

120 mm 198007

140 mm 198008

Zástrč AGS 140
•	 Délka 100‑140 mm
•	 Povrch černý lak

Obj. číslo

198204

Petlice Hudson P100 PVC
•	 Délka 100 mm
•	 Povrch zinek

Dlouhá zástrč K102, K103
•	 Délka 400 mm
•	 Povrch zinek

K102

K103

Dostupné také ve verzi s otvorem na půlvložku – obj. čísla 213066 a 213065



31

Použití Obj. číslo

Radim M, Radim V, paneláková 139025

Plastová 139001

Použití Obj. číslo

Radim M, Radim V, paneláková 610367

Plastová 413003

Plastová jmenovka
•	 Náhradní plastová jmenovka pro 

schránky

Použití Obj. číslo

Radim M, paneláková 169021

Radim V 139022

plastová 139002

Schránkový zámek
•	 Náhradní zámek do poštovních schránek

Poštovní schránka Radim M
•	  rozměry: 260 × 310 × 90 mm

Barva Obj. číslo

Bílá 131132

Hnědá 131134

Nerez 131171

Paneláková schránka
•	 Rozměry 240 × 320 × 60 mm

Plastová schránka
•	 Rozměry 350 × 245 × 100 mm

Barva Obj. číslo

Bílá 131005

Hnědá 131006

Šedá 131007

Nerez 131020

Poštovní schránka Radim V
•	 Rozměry 360 × 310 × 90 mm

Barva Obj. číslo

Bílá 131137

Hnědá 131138

poštovní sChránky

Barva Obj. číslo

Šedá 131130

Bílá 131131

Hnědá 131133

Nerez 131151

Klíč



32

pokladny a treZory
Pokladna Cash Box
•	 S vložkou a dvěma klíči
•	 Zapuštěná rukojeť
•	 Plastový mincovník
•	 Různé barvy

Rozměr Obj. číslo

152 × 118 × 80 mm 303002

200 × 160 × 75 mm 303003

250 × 200 × 75 mm 303004

300 × 240 × 75 mm 303005

Schránka na klíče
•	 Robustní ocelové tělo
•	 S protikorozním nátěrem
•	 Šedá barva
•	 Dodáváno včetně  

montážního materiálu a 2 klíčů

Kapacita Obj. číslo

20 klíčů 303101

24 klíčů 303102

40 klíčů 303103

48 klíčů 303104

90 klíčů 303106

122 klíčů 303107

Trubkový trezor
•	 Hliníkové tělo a uzávěr
•	 Průměr 50 mm
•	 Délka 143 mm
•	 Bez cylindrické vložky

Náhradní zámek ke Cash Boxu
•	 Malý – pro Cash Boxy do velikosti 250 × 200 × 75 mm
•	 Velký – pro Cash Box velikosti 300 × 240 × 75 mm

Klíč
Obj. číslo

303013

Typ Obj. číslo

Malý 303010

Velký 303012

Typ Obj. číslo

Bez překrytu vložky 213010

S překrytem vložky 213012



33

pokladny a treZory

Obj. číslo

303007Obj. číslo

303009

Trezor SF007
•	 Nábytkový trezor
•	 Odemykání na klíč
•	 Rozměry: 23 × 17 × 17 cm

Trezor SF003
•	 Nábytkový trezor
•	 Odemykání na číselný kód
•	 Rozměry: 31 × 20 × 20 cm

Trezor mySafe
•	 Barevný designový nábytkový trezor
•	 Odemykání na kód nebo otisk prstu
•	 Včetně dvou nouzových klíčů a možnosti připojení  

k nouzovému zdroji energie
•	 Možnost hlasitého alarmu po třetím zadání chybného kódu
•	 Napájení 4 bateriemi AA
•	 S přípravou pro připevnění ke stěně
•	 Rozměry: výška 25 × šířka 35 × hloubka 28 cm,  

vnitřní rozměry: výška 18,5 × šířka 29 × hloubka 21,5 cm
•	 Hmotnost: 17,5 kg

Na kód

Na otisk prstu

Barva Obj. číslo

Oranžová 212001

Růžová 212003

Žlutá 212004

Zelená 212005

Fialová 212006

Bílá/tyrkysová 212007

Černá 212009

Barva Obj. číslo

Černá 212002

Klíč
Obj. číslo

303008



34

elektroniCké ZabeZpečení

Produkt Obj. číslo

MPS software STANDARD + HW klíč 370201

MPS software PLUS + HW klíč 370204

MPS software MAX + HW klíč 370205

Řídící jednotka pro 2 čtečky se zdrojem 
(bez akumulátoru)

370211

Řídící jednotka pro 4 čtečky se zdrojem 
(bez akumulátoru)

370212

Akumulátor 999661

Stolní čtečka – MIFARE – USB 370202

Stolní čtečka – EM – USB 370203

S6-R čtečka MIFARE (13,56 MHz) 370221

Modul GSM/LAN pro MPS 4000348

GSM modem pro řídící PC 4000349

GSM anténa modemu 4000485

Šroubovací GSM anténa modulu MPS 4000585

Set STANDARD: řídící jednotka pro 2 čtečky se zdrojem, 
MPS SW STANDARD + HW klíč, 2 × stěnová čtečka 
S6-R MIFARE, stolní čtečka – MIFARE

370231

Přístupový systém MPS
•	 Elektronický přístupový systém nejen pro bytové domy pro 

nezávislé ovládání dvou vstupů (dostupné také ve verzi pro 
čtyři vstupy)

•	 Odemykání médii 13,56 MHz nebo 125 kHz nebo číselným 
kódem

•	 Uživatelsky přívětivý software v češtině
•	 Nezávislé fungování bez připojení k PC nebo internetu
•	 Připojení PC nutné pouze při nastavování uživatelských práv
•	 Možnost časových oken, trvalého otevření, prohlížení 

historie a propojení s domovním telefonem

Verze softwaru
Verze STANDARD
•	 Otevírání dveří čipem nebo kódem (případně čipem i kódem 

současně)
•	 Nastavení časové platnosti daného čipu nebo kódu pro 

jednotlivé dveře (termín od–do)
•	 Historie průchodů

Verze PLUS
•	 Stejné funkce jako u verze STANDARD a navíc:
•	 Časové plány – až 3 časové zóny definované dle dne v týdnu 

či kalendáře
•	 Funkce office – přepnutí dveří do trvale otevřeného stavu a 

následně vrácení zpět kartou či kódem
•	 Automatizace – přepnutí dveří do režimu office nebo 

normálního režimu v zadaný čas
•	 Vzdálené připojení – možnost přenosu dat pomocí GSM 

modulu

Verze MAX
•	 Stejné funkce jako u verze PLUS a navíc:
•	 Jednorázové či počtem použití omezené přístupy do 

jednotlivých dveří
•	 Možnost otevírání dveří také otiskem prstu

V systému lze využít také přístupový terminál TM1/EM1 
STAR, TF1 STAR nebo čtečku iButton



35

elektroniCké ZabeZpečení
Přístupový terminál TM1 / EM1
•	  Autonomní klávesnice se čtečkou bezkontaktních karet 

a čipů
•	  Verze TM1 pro čipy MIFARE 13,56 MHz
•	  Verze EM1 pro čipy LF 125 kHz
•	  Možnost uložení až 2000 kódů a 2000 karet
•	  Vhodná pro vnitřní i venkovní použití
•	  Nerezová ocel, odolnost vůči vandalismu, prachu i vodě
•	 Odolnost proti vlivům počasí – krytí IP 68 – vhodná pro 

vnitřní i venkovní použití
•	  Funguje také jako čtečka Wiegand 

(pro použití v přístupovém systému MPS jako pasivní 
čtečka nebo klávesnice)

Přístupový terminál TF1
•	  Autonomní klávesnice se čtečkou bezkontaktních médií  

a otisků prstů
•	 Verze MIFARE 13,56 MHz
•	 Verze EM 125 kHz
•	 Možnost uložení až 10 000 uživatelů  

(kódů, otisků nebo médií)
•	 Odolnost proti vlivům počasí – krytí IP 68  

– vhodná pro vnitřní i venkovní použití
•	 Nerezová ocel – odolnost proti vandalismu
•	 Funguje také jako čtečka Wiegand 

(pro použití v přístupovém systému MPS jako pasivní 
čtečka nebo klávesnice)

•	 Kombinací s elektromechanickým 
samozamykacím zámkem nebo 
elektrickým otvíračem je možné 
vytvořit plnohodnotný přístupový 
systém

Typ Obj. číslo

TM1 (MIFARE) 914750

EM1 (125 kHz) 914751

Přístupový terminál

Typ Obj. číslo

MIFARE (13,56 MHz) 914753

EM (125 kHz) 914754

Typ Obj. číslo

MIFARE (13,56 MHz) 370222

EM (125 kHz) 370223

Čtečka iButton
•	 Čtečka čipů určená pro zapuštění do rámu dveří  

nebo zárubně
•	 Provedení odolné proti vandalům
•	 Připojuje se k řídící jednotce systému MPS pomocí 

protokolu Wiegand
•	 Verze MIFARE 13,56 MHz nebo EM 125 kHz



36

elektroniCké ZabeZpečení
Elektronické kování Smart
•	  Elektromechanické štítové kování pro odemykání 

smartphonem, kódem nebo čipem, také ve variantě  
s integrovanou čtečkou otisků prstů

•	  Snadná správa přístupových práv a sledování historie 
vstupů prostřednictvím aplikace pro smartphone  
(zdarma ke stažení) nebo softwaru pro PC

•	  Možnost snadného přidávání, rušení a úpravy přístupových 
práv vč. možnosti časových oken

•	  Standardně až pro 200 smartphonů, 200 kódů a 200 čipů 
(u verze na otisk také 200 otisků), za příplatek možno 
objednat verzi pro větší počet uživatelů

•	  Dotyková klávesnice
•	  Včetně otvoru pro vložku – možnost odemykání také 

mechanickým klíčem
•	  Široká a úzká varianta štítu, rozteč 72, 90 a 92 mm
•	  Snadná instalace (rychlá výměna místo stávajícího 

mechanického kování), bez nutnosti kabeláží a dalších 
otvorů do dveří (posuvné šrouby), vhodné pro všechny 
standardní dveře o tloušťce 35–45 mm

•	 Nezávislé napájení (4× baterie AA)
•	 Vnější štít s krytím IP 65 – odolnost vůči prachu  

a tryskající vodě
•	  Masivní provedení z nerezové oceli, moderní design

Elektronické rozetové kování Smart
•	  Elektromechanické rozetové kování pro odemykání smartphonem, 

otiskem prstu nebo mechanickým klíčem
•	  Pohodlné odemykání otiskem prstu – čtečka integrovaná v klice
•	 Snadná správa přístupových práv a sledování historie vstupů 

prostřednictvím aplikace pro smartphone (zdarma ke stažení) 
nebo softwaru pro PC

•	 Standardně až pro 200 smartphonů a 200 otisků, za příplatek 
možno objednat verzi pro větší počet uživatelů

•	  Univerzální použití pro zámek libovolných rozměrů
•	  Jednoduchá výměna místo mechanického rozetového kování, 

snadná montáž
•	  Nezávislé napájení (4× baterie AAA)
•	  Odolné provedení a moderní design

Typ Rozteč Obj. číslo

Úzké 72 mm 370322

Úzké 90 mm 370324

Úzké 92 mm 370326

Široké 72 mm 370328

Široké 90 mm 370330

Široké 92 mm 370332

Typ Rozteč Obj. číslo

Úzké 72 mm 370321

Úzké 90 mm 370323

Úzké 92 mm 370325

Široké 72 mm 370327

Široké 90 mm 370329

Široké 92 mm 370331

S klávesnicí S klávesnicí a čtečkou otisků

Obj. číslo

370309



37

elektroniCké ZabeZpečení

Nábytkový zámek Smart
•	  Elektronický nábytkový zámek pro odemykání 

smartphonem, kódem nebo čipem
•	  Integrovaná dotyková klávesnice
•	 Snadná správa přístupových práv a sledování historie 

vstupů prostřednictvím aplikace pro smartphone (zdarma 
ke stažení) nebo softwaru pro PC

•	 Standardně až pro 200 smartphonů, 200 kódů a 200 čipů, 
za příplatek možno objednat verzi pro větší počet uživatelů

•	  Tělo s motorickou závorou
•	  Nezávislé napájení (4× baterie AAA)

Elektronická vložka Smart
•	  Elektromechanická vložka pro odemykání smartphonem, 

čipem, kódem nebo otiskem prstu
•	  Snadná správa přístupových práv a sledování historie 

vstupů prostřednictvím aplikace pro smartphone (zdarma 
ke stažení) nebo softwaru pro PC

•	  Mechanická klávesnice integrovaná v čele knoflíku vložky
•	  Čtečka otisků prstů umístěná na horní části knoflíku pro 

pohodlné odemčení
•	 Standardně až pro 200 smartphonů, 200 kódů, 200 čipů 

a 200 otisků, za příplatek možno objednat verzi pro větší 
počet uživatelů

•	  Snadná montáž, rychlá výměna místo mechanické vložky
•	  Nezávislé napájení (4× baterie AAA)

Stěnová čtečka Smart
•	  Stěnová čtečka s integrovanou dotykovou klávesnicí pro 

odemykání smartphonem, kódem, čipem nebo dálkovým 
ovladačem

•	 Snadná správa přístupových práv a sledování historie 
vstupů prostřednictvím aplikace pro smartphone (zdarma 
ke stažení) nebo softwaru pro PC

•	   Standardně až pro 800 smartphonů, 800 kódů, 800 čipů  
a 800 ovladačů, za příplatek možno objednat verzi pro větší 
počet uživatelů

•	  Kompaktní provedení z nerezové oceli s odolností proti 
vandalismu

•	  Odolnost vůči vlivům počasí – vhodná i pro venkovní použití
•	  Krytí IP 66 – odolnost proti prachu a intenzivně tryskající 

vodě 
•	  Reléový výstup pro ovládání otvírání dveří, bran, vrat, závor 

nebo spínání ovládání kabin výtahů
•	  Rozměry: šířka 79 mm × výška 125 mm × hloubka 15,5 mm
•	  Napájení: 12 V (externí zdroj)

Rozměr Obj. číslo

E35/30  370333

E30/35  370334

E40/30  370335

E30/40  370336

Ostatní rozměry  370337

Obj. číslo

370307

Obj. číslo

370306



38

Kartový skříňkový zámek
•	  Kapacitu systému je možno přizpůsobit požadavkům
•	 Verze MIFARE 13,56 MHz  (ISO14443A a ISO14443B; 

MIFARE Classic 1K, 4K, DESFire)
•	  Verze EM 125 kHz
 

Off-line verze
•	  Nezávislé napájení bateriemi (4× baterie AA)
•	  Možnost náhodného obsazení skříňky  

nebo přidělení karty konkrétní skříňce 

On-line verze
•	 Napájení ze sítě – nutnost rozvodu kabeláží
•	 Náhodné obsazení skříňky

elektroniCké ZabeZpečení

Off-line verze Obj. číslo

MIFARE (13,56 MHz) 914756

EM1 (125 kHz) 914755

On-line verze Obj. číslo

MIFARE (13,56 MHz) 914764

EM1 (125 kHz) 914763

Wi-Fi modul gateway
•	  Modul pro Wi‑Fi připojení Smart kování, vložky, čtečky  

a nábytkového zámku
•	  Následně je možné vzdálené ovládání všech prvků 

prostřednictvím aplikace nebo softwaru pro PC
•	  Až pro 10 zařízení
•	  Dosah 10 metrů (pro větší vzdálenosti možno vytvořit 

posloupnost modulů pro zvýšení dosahu)

Obj. číslo

370301

Stolní čtečka Smart
•	  Čtečka karet pro přidělování, čtení a mazání přístupových 

karet prostřednictvím softwaru pro PC nebo aplikace pro 
smartphone (aplikace zdarma ke stažení)

•	  Vhodná pro správu kartových hotelových systémů

Obj. číslo

370312

Software Smart wireless
•	 Program pro ovládání a správu kování a terminálů série 

Smart prostřednictvím sítě WiFi a modulů gateway,  
správu uživatelských práv a sledování historie vstupů

•	 Sleduje stav baterií ve dveřních kováních, vložkách  
a nábytkových zámcích

•	 Umožňuje propojení s rezervačními systémy  
(např. HORES, HotelTime, MyStay) včetně možnosti 
vytvoření bezrecepčního systému (v kombinaci s HORES  
a MyStay)



39

elektroniCké ZabeZpečení

Obj. číslo

311013

Typ Obj. číslo

Velký šedý 311003

Malý zelený 311004

Malý červený 311005

Malý žlutý 311006

Malý šedý 311007

Čipy LF
Obj. číslo

311019

Čipy LF – originál

Kopírovačka DALLAS
•	 Zařízení pro kopírování čipů DALLAS a LF 125 kHz
•	 Jednoduché kopírování ve dvou krocích – načtení originálního 

čipu a zapsání na prázdný čip
•	 Originální čipy lze přihlašovat pouze s originálním 

softwarem a nelze je klonovat, všechny ostatní čipy jsou 
virgin a lze je klonovat na našich kopírovačkách

Typ Obj. číslo

RW1990 311014

RW1 311018

Čipy DALLAS

Elektronický nábytkový zámek
•	  Elektronická klávesnice včetně zámku a protiplechu
•	  Soukromý x veřejný mód dle způsobu použití
•	  Nízká spotřeba (napájení 4× alkalická baterie AAA)
•	  Možnost externího napájení při vybití baterií

Obj. číslo

914752



40

elektroniCké ZabeZpečení
Kopírovačka MIFARE S50
•	 Zařízení pro kopírování čipů a čipových karet systému 

MIFARE
•	 Kopírování probíhá ve dvou krocích – načtení orginálního 

čipu a zapsání na prázdný čip
•	 Klonovací čipy MIFARE jsou speciálně vyvinuté pro 

klonování (bez přiřazeného UID, lze na ně zkopírovat 
libovolné UID MIFARE čipu s výjimkou DESFire EV1)

•	 Včetně softwaru

Obj. číslo

311008

Obj. číslo

311010

Čip MIFARE pro klonování

Obj. číslo

311020

Čip MIFARE – originál

Obj. číslo

311009

Karta MIFARE Classic 1K

Obj. číslo

311041 

Dual čip MIFARE Classic 1K/LF

Obj. číslo

311039

Karta MIFARE DESFire EV1 4K

Obj. číslo

311002

Karta LF

Obj. číslo

311043

Dual karta MIFARE DESFire EV1 4K/LF

Čipy MIFARE Classic
Barva Obj. kód

Černá 311027

Šedá 311028

Modrá 311029

Červená 311030

Fialová 311031

Supertag MIFARE DESFire 
EV1 4K
Barva Obj. číslo

Bílá 311051

Žlutá 311052

Červená 311053

Zelená 311054

Modrá 311055

Černá 311056

SLIM MIFARE Classic 1K
Barva Obj. číslo

Bílá 311045

Žlutá 311046

Červená 311047

Zelená 311048

Modrá 311049

Černá 311050

Náramek MIFARE DESFire 
EV1 4K
Barva Obj. číslo

Bílá 311061

Modrá 311062

Nálepka MIFARE DESFire EV1 4K
•	 Vhodná do plastových hlav pro klíč 100S 

TM (161704)
Obj. číslo

311040

Čipy MIFARE DESFire 
EV1 4K
Barva Obj. kód

Černá 311022

Šedá 311023

Modrá 311024

Červená 311025

Fialová 311026



41

elektroniCké ZabeZpečení

Baterie STAR
•	 Lithiové knoflíkové baterie – prodáváno na blistru po 2 ks
•	 Alkalické tužkové baterie – prodáváno na blistru po 4 ks

Typ Popis Obj. číslo

CR2032 knoflíková, 3 V, 220 mAh 299660

CR2016 knoflíková, 3 V, 90 mAh 299662

CR1620 knoflíková, 3 V, 78 mAh 299661

AA (LR6) tužková, 1,5 V 299664

AAA (LR03) tužková, 1,5 V 299663

Chytrá klika H02
•	 Elektromechanické rozetové kování pro odemykání 

smartphonem (prostřednictvím Bluetooth) nebo kódem
•	 Aplikace pro snadné ovládání přístupu zdarma – možnost 

sdílení přístupu a změn přístupových práv prostřednictvím 
aplikace, zobrazení historie

•	 Jednoduchá výměna místo stávajícího kování bez zásahu 
do dveří

•	 Pravolevé kování
•	 Povrchová úprava matný nikl
•	 Napájení: 2 lithiové baterie CR2, velmi nízká spotřeba energie

Wi-Fi Controller
•	  Wi‑Fi ovladač pro spínání až 4 zařízení formou krátkého 

impulzu nebo přepínání stavu on/off
•	  Jednoduchá aplikace pro Android i Apple v českém jazyce
•	  Sdílení oprávnění
•	  2 dálkové ovládače v balení
•	  Napájení 12‑24 V DC
•	  Rozměry 9 × 2 × 6 cm

Obj. číslo

331001

Obj. číslo

914757



42

elektroniCké ZabeZpečení
Videozvonek W02
•	 Videozvonek/elektronické dveřní kukátko s přístupem 

prostřednictvím smartphonu
•	 Displej LCD 2,8“ HD, rozlišení 1 Mpx, pozorovací úhel 170°, 

noční vidění 3 m (IR), inteligentní detekce pohybu
•	 Možnost vzdálených audiovizuálních hovorů, nahrávání 

audia a videa na cloud, detekce stavu dveří
•	 Aplikace pro smartphone zdarma ke stažení
•	 Pro dveře o tlouštce 32–104 mm s otvorem pro kukátko  

14–35 mm
•	 Tělo z pevné a vysoce odolné slitiny zinku
•	 Napájení zabudovanou lithiovou baterií (4300 mAh),  

velmi nízká spotřeba energie

Povrch Obj. číslo

Stříbrná 331005

Bronz 331007

Champagne 331006

Alarm Exit2010
•	  Alarm pro použití v kombinaci s panikovým i obyčejným 

kováním
•	  Při otevření dveří dojde ke spuštění alarmu – často 

používané u zadních východů z prodejen
•	  Mechanické spouštění alarmu – bez senzorů pohybu
•	  Možnost vypnutí alarmu prostřednictvím zámku

Obj. číslo

213060

Okenní alarm Burglar Avoider
•	 Automatické spuštění alarmu (110 dB) při neoprávněném 

otevření okna
•	 Šířka 23 mm
•	 Snadná a rychlá instalace na všechny typy oken 

(plastových, dřevěných, ocelových i hliníkových)
•	 Vhodný také pro zabezpečení vstupních dveří a balkonových 

dveří

Povrch Obj. číslo

Bílá 205446

Nerez 205443

Zlatá 205445

Hnědá 205444



43

polotovary klíčů
Krátké klíče, dlouhé klíče a speciální klíče
Profil Obj. číslo

8 / FB7R 492077

9 / FB6R 492083

10 / FB2 492084

11 / FB1 492082

12 / FB4R 492085

14 / FB3R 492090

15 / FB11R 492086

10x / FB21R 492058

Profil Obj. číslo

UL050 491074

UL050X 491075

UL051X 492088

ABUS AB1X 492080

BKS BK1X 492078

BKS BK15 492089

CES CE41 492079

CISA CS119 492072

CISA CS206 492076

CORBIN CB6X 492081

GEGE GE1X 492071

Profil Obj. číslo

11x / FB22R 492061

12x / FB25R 492050

14x / FB28R 492069

20 / FB13R 492052

22 / FB15R 492070

30 / FB19R 492065

32 / FB20R 492064

82 stř. / FB34R 492091

Profil Obj. číslo

G11 491076

G12 491077

G13 491078

G14 491079

LOB FB24 492087

ROTO GEA5D 492075

TN17 TITAN K5 610061

STAR Patent RC4* 350202

STAR Patent RC3* 350002

100S TM* 350400

50S 491489

Profil Obj. číslo

10xR1 / FB21RX 492111

11xR1 / FB22RX 492112

12xR1 / FB25RX 492121

14xR1 / FB28RX 492113

20R1 / FB13RX 492053

22R1 / FB15RX 492068

30R1 / FB19RX 492066

32R1 / FB20RX 492067

FB63X CONTROL Universal 492100

* Distribuce polotovaru klíče možná pouze na základě dealerské smlouvy

Obrázkové klíče
•	 Různé profily a motivy

Obj. číslo

Motiv
10x 
FB21R

11x 
FB22R

12x 
FB25R

14x 
FB28R

20R1 
FB13RX

22R1 
FB15RX

30R1 
FB19RX

32R1 
FB20RX

UL050

Srdce 491400 491410 491420 491430 491440 491450 491460 491470 491480

Kostky 491401 491411 491421 491431 491441 491451 491461 491471 491481

Smajlík 491402 491412 491422 491432 491442 491452 491462 491472 491482

Berušky 491403 491413 491423 491433 491443 491453 491463 491473 491483

Kapky 491404 491414 491424 491434 491444 491454 491464 491474 491484

Pes 491405 491415 491425 491435 491445 491455 491465 491475 491485

Kočka 491406 491416 491426 491436 491446 491456 491466 491476 491486

Ostatní klíče
Typ Obj. číslo

20HS 20 mm 330045 

20HS 25 mm 330044 

20HS 30 mm 330046

20HS 35 mm 330049 

20HS 40 mm 330048 

20HS 50 mm 330047 

10HS 20 mm 330038 

10HS 25 mm 330039

Typ Obj. číslo

10HS 32 mm 330040

10HS 38 mm 330041

10HS 50 mm 330042

S40, S850 330326

S830, S810 330325

S750 580246

S740 580247

S720 580245

Typ Obj. číslo

S710 580244

A181/2 308011 

AL -KO 308008

3302 308015 

Schrán. CAM30C 308213

Schrán. Radim, panel. 610367

CASH BOX 303013

Obj. číslo

510559

Dozický klíč
•	 S univerzální boční drážkou

Profil Obj. číslo

HOB2 492122

HOB3 492123

Tvarový klíč SMARTY
•	 Tvarový klíč 36 úzký 6HOB11‑OR 

z odolného plastu
•	 Barva: šedá, bílá



44

Kroužek na klíče

Rozměr Obj. číslo

20 mm 307001

25 mm 307002

30 mm 307003

35 mm 307004

40 mm 307005

Sada kroužků na klíče
•	 Balení 320 ks: 13 mm (100 ks), 

18 mm (60 ks), 21 mm (40 ks), 
23 mm (30 ks), 25 mm (30 ks), 
28 mm (20 ks), 30 mm (20 ks) 
a 35 mm (20 ks)

Obj. číslo

307006

Mosazný kroužek na klíče

Rozměr Obj. číslo

20 mm 307015

25 mm 307010

30 mm 307011

35 mm 307012

Otevírací kroužek na klíče

Typ Obj. číslo

¾ 307013

1 307014

1–¼ 307007

1–½ 307008

2 307009

Barevný kroužek na klíče
•	 30 mm

Barva Obj. číslo

Fialová 091010

Červená 091011

Modrá 091012

Kroužek na klíče – srdce
•	 30 mm

Obj. číslo

307016

Plastové rozlišovače  
na klíče

Typ Obj. číslo

Klasický 307101

Guard drop 299908

EVVA FPS, CPS, EPS 299902

GE-GE klip 913270

Plastové rozlišovače RING
•	 Plastové kroužky – rozlišovače na klíče
•	 8 barev rozlišovačů

Sada visaček na klíče
•	 Plastové visačky s ocelovým 

kroužkem
•	 Balení 200 ks
•	 8 barev visaček

Typ Obj. číslo

Klasické 307102

Neonové 307108

Typ Obj. číslo

19/29 mm 307103

17/24 mm 307100

Hranatý 299912

příslušenství ke klíčům a doplňky



45

příslušenství ke klíčům a doplňky
Barevná oválná karabina
•	 Bez kroužku

Délka 
karabiny

Obj. číslo

40 mm 302001

50 mm 302002

60 mm 302003

70 mm 302004

80 mm 302005

Karabina s řetízkem
•	 Poniklovaná slitina zinku
•	 S ocelovým kroužkem 

(průměr 21 mm)
•	 Délka řetízku 30 cm

Délka 
karabiny

Obj. číslo

35 mm 292002

45 mm 292004

Karabina
•	 Slitina zinku
•	 Délka karabiny 38 mm
•	 Barva: stříbrná, fialová, červená, 

žlutá

Obj. číslo

292008

Pochromovaná karabina
•	 Bez kroužku

Délka 
karabiny

Obj. číslo

52 mm 302009

79 mm 302010

Motiv Obj. číslo

Tráva 292095

Lebka 292096

Smajlík 292097

Srdce 292098

Motiv Obj. číslo

Čtyřlístek 292288

Míč 292289

Beruška 292290

Barva Obj. číslo

Červený 292069

Oranžový 292323

Žlutý 292322

Modrý 292321

Zelený 292320

Barva Obj. číslo

Červený 292287

Žlutý 292324

Modrý 292325

Zelený 292326

Svinovací karabina na klíče

Typ Obj. číslo

Plastový 292227

Kovový 292226

Popruh na klíče s motivem

Popruh na klíče „Ahoj“

Jednobarevný popruh 
na klíče



46

Emojis – přívěšek smajlík
•	 Kovový přívěšek
•	 Různé motivy

Obj. číslo

109001

Přívěšek – žeton
•	 Žeton do nákupního košíku
•	 Dvojitý

Přívěšek – píšťalka  
a šroubováčky
•	 Kovový přívěšek

Přívěšek Simpsons
•	 Kovový přívěšek
•	 Různé motivy

Přívěšek – chlupatá 
bambule
•	 Chlupatý přívěšek

Barva Obj. číslo

Červená 292233

Fialová 292235

Růžová 292234

Barva Obj. číslo

Šroubováčky 304002

Píšťalka 304003

Píšťalka a šroubováčky 304001

Přívěšek s LED světlem
•	 Přívěšek na klíče se 3 diodami
•	 Barva: modrá, červená, stříbrná

Obj. číslo

292147

Obj. číslo

292144

Přívěšek – vyhledávač 
klíčů

Alkohol tester

Obj. číslo

292265

Obj. číslo

810122

Přívěšek – srdce
•	 K vygravírování

příslušenství ke klíčům a doplňky



47

Obj. číslo

810227

Psí známka
•	 K vygravírování
•	 Smalt

Barva Obj. číslo

Červená 810269

Zelená 810270

Modrá 810271

Žlutá 810272

Stříbrná 810273

Fialová 810274

Psí známka – kost
•	 K vygravírování
•	 Hliník – elox

Barva Obj. číslo

Červená 810260

Zelená 810261

Modrá 810262

Žlutá 810263

Stříbrná 810264

Fialová 810265

Psí známka –srdce
•	 K vygravírování
•	 Hliník – elox

3D klíče a přívěšky
•	 Designové kovové klíče a přívěšky
•	 Různé motivy

Přívěšek – sportovní 
kluby
•	 Loga různých sportovních klubů

Přívěšek – motorky
•	  Loga různých značek motorek

Přívěšek – autoemblém 
5 v 1
•	 Přívěšek, logo, otvírák, žeton do 

nákupního košíku a magnet
•	 Různé značky aut

Přívěšek – autoemblém 
čtverec
•	 Různé značky aut

příslušenství ke klíčům a doplňky



www.hbgroup.cz

kontakty
Plzeň – centrála
Žatecká 138/8 
Plzeň, 301 00
tel.: 377 225 903
e-mail: info@hbgroup.cz

Pobočka Praha-Libeň
U Pekařky 484/1a
Praha-Libeň, 180 00
tel.: 222 511 142
mob.: 736 766 876
e-mail: praha@hbgroup.cz

Praha-Vysočany
Freyova 12/1
Praha-Vysočany, 190 00
tel.: 266 007 213
e-mail: vysocany@hbgroup.cz

Pobočka Brno
Palackého třída 191/122
Brno-Královo Pole, 612 00
tel.: 541 241 972
mob.: 602 314 490
e-mail: brno@klicovecentrum.cz

Pobočka Ostrava
Rudná 2971/1c
Ostrava-Vítkovice, 703 00
tel.: 596 730 449
mob.: 731 774 899
e-mail: ostrava@hbgroup.cz

Pobočka Sokolov
K. H. Borovského 405
Sokolov, 356 01
tel.: 352 622 757
e-mail: sokolov@hbgroup.cz

Pobočka České Budějovice
Husova 644/25
České Budějovice, 370 05
tel.: 381 214 651
e-mail: budejovice@klicovecentrum.cz

Pobočka Vodňany
Tylova 135
Vodňany, 389 01
tel.: 383 384 270
e-mail: vodnany@hbgroup.cz

Pobočka Cheb
Svobody 26
Cheb, 350 02
tel.: 354 433 587
e-mail: cheb@klicovecentrum.cz

Pobočka Bratislava
Ovsištské nám. 1
Bratislava, 851 04
tel.: +421 2 625 20 032
e-mail: info@hbgroup.sk

Pobočka Košice
Tomášikova 37
Košice, 040 01
tel.: +421 903 272 846
e-mail: kosice@hbgroup.sk


